Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 18/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de proteger os
estão trabalhando nesta pandemia.

necessidade
tendo em vista

profissionais que

Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

Beatriz Auxiliadora C. S ps

Rua Maria da Lourdaa Rodrlguaa. n* M - Centre - Arapai/SP - CEP. 12870-000
TSLZPAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este disponibilize máscaras para todos os
servidores da Prefeitura que estão trabalhando
durante esta pandemia.